

EDS Point 1

Query : Certificate of Accreditation for the engaged EIA Consultant

Reply : The engaged EIA Consultant for the proposed project is Vision labs.
Copy of the status of EIA Consultant is enclosed as **Annexure I**.

EDS Point 2

Query : Column 15 of Form-2 shows date of issue of permission letter for ground water withdrawal as 28/11/2018.

Reply : Form 2 showing the date as 28/11/2018 for the issue of permission letter for ground water withdrawal is mentioned by mistake and the actual date on which the CGWA application applied is 21.01.2019. Copy of the receipt of application is enclosed as **Annexure II**.

EDS point 3

Query : Column 9.1 (iii) & (iv) of Form-2 still reflects the entries as 9/2/2018 & 3/2/2021. In case of CTO not applicable, the same needs to be clarified.

Reply : This is a proposed project. Hence, the copy of CTO could not be submitted for the same. Therefore the same is not applicable on us.
